CONTRATADA:LAR DO IDOSO VO MARIA LTDA                                                                                                        

CNPJ Nº: 24.672.562/0002-20 

ENDEREÇO: RUA GETULIO VARGAS, 471 SALA 02 CENTRO AMETISTA DO SUL 

CEP: 98.465-000. 

VALOR: R$ 4.554,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta e quatro reais) mensais. 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa especializada para acolhimento de paciente conforme ofício nº 10070096313, através 

da Secretaria Municipal de Assistência social.